HanionaipHa akajaceMis HayK Y Kpaiiu
JEPXABHE NIANIPUEMCTBO
HAYKOBO-TEJEKOMYHIKAUIMHHUI LEHTP

“YKPATHCbKA AKAJEMIYHA 1 JOCJIIIHULIBKA MEPEKA”
IHCTUTYTY ®I3UKW KOHJAEHCOBAHUX CUCTEM HAH YKPAIHU

By;1. Cpenuinubkoro, 1 M. JTbsis 79011 res.: +380 322 956934, daxc: +380 322 763357
en. nowra: uarnet@uar.net koa €JIPTIOY 30275262

Bux. No78 Bij1 26.04.2022 p.

Kepyrouomy cripasamu HAH Ykpainu
M.B. CunopcHky

Jlepxasue nianpuemcTBo “HaykoBo-TesickomyHIKaUIHHMH 1eHTp “YKpafiichbka axageMivna i
nocnigHuLbKa Mepexa” lucTutyTy Gisuku konaencosanux cuctem HAH Vkpainn™ (nagami 1
HTL “YAPHET”) na Buxonanns Bumor posnopsiukenust 1lpesunii HAH Vkpaiuu i 29.01.2018
No62 “Ifoao nmopsaxy crnucaHus o6 eKTiB JepikaBHOI BIacHOCTI” MpocHTh Bac najgatu J10BIAKY-
BHCHOBOK PO BiICYTHICTH NOTPeOH IHIIKMX YCTAHOB, opranizaiiit un nianpuemcts HAH Ykpainu B
MaiiHi, 110 TIPOTIOHYETHECS /10 CIIHCAHHS.

JTo ucTa 10J1y4aroThest HACTYTIHI JOKYMEHTH:
1) Homatok 1 OcHOBHI 3ac00H, SIKi BTpAaTH/IM CBOIO HEPBICHY SIKICTh Ta HE BUKOPUCTOBYIOTHCS
B FOCIIOIaPChKIM AISUTBHOCTI NIINPHEMCTBA.

3 noBarolo,
sacTyuHHK qupekropa JIIT HTL “YAPHET™
3 hiHaHCOBOI Ta EKOHOMIYHOT IISILHOCTI -, .~ O.B.Tumuyx
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Honarok 1

10 UCTa Bin cen
Ne -
OcnoBni 3acobn
lara 2 L Cyma
N 5 [lepBicha 3WIHUIKOB
No . BBeJIeHHd B | luBeHTapHuii | -2 i HapaxoRra- .
HatimenyBantsi 00'ckTa = BapTICTh, a BapTICTh,
n/n eKcrutya- HOMeEp k= HOI'O 3HOCY,
. Z rPHBEHD UPUBCHD
TaLl TPHUBEHD
1 2 3 4 S 6 7 b
1 |Aurcna llapabounivuna upuitmaisia d- 30.04.2002 120280 1 6400.00 6400.00 0
3m
2 |Awrcuallapabosivia npufimansia d- 30.04.2002 120281 1 6400.00 6400.00 0
3m
3 [Moayas orruunuit XFP-10GE-LR 30.09.2009 121189 1 7715.00 7715.00 0
4 [ Moayas ontuunuit XFP-10GE-LR 30.09.2009 121190 1 7715.00 7715.00 0
5 |Kowmi'lorep noprarusiuit Acer Aspire 18.12.2009 121316 1 4522.00 4522.00 0
5542G 15.6" (1366x768)/AMD Athlon
64x2 M300 (2.0 ITu)/RAM 3Gb/HDD
320Gb/ATI Mobility Radeon HD
6 |Kommn'totep CPUAMD Athlon X2 28.03.2011 121961 1 3503.00 3503.00 0
7 | Aurtena Ubiquiti AirMax Scctor S5GHz - 31.03.2011 121976 1 1495.00 1495.00 0
19 dBi/120
8 [Monym XFP-10G-25M-1310nm-20L.C | 30.11.2011 122293 1 1907.00 1907.00 0
10G BASE-LR
9 | Tpancnowiep ontuunnit 10G (10GbLE 30.12.2011 122365 I 25791.00 25791.00 0
LAN &10GbE WAN/OC-192/STM-64)
10 | Tpancuouicp onrnunnit 10G (10GbE 30.12.2011 122367 I 25791.00 25791.00 0
LAN &10GbE WAN/OC-192/STM-64)
11 | Tpancuonaep onruunuit 10G (10GbE 30.12.2011 122368 | 25791.00 25791.00 0
LAN & l0GbE WAN/OC-192/8TM-64)
12 | Tpancrnouaep ontuunmnit 10G (10GbE 30.12.2011 122369 1 25791.00 25791.00 0
LAN & 10GbE WAN/OC-192/STM-64)
13 | Tpaucnoniep onrnunnit 10G (10GbE 30.12.2011 122370 ] 25791.00 25791.00 0
LAN & 10GbE WAN/OC-192/STM-64)
14 | Tpancnouiep ontuununit 10G (10GbE 30.12.2011 122371 | 25791.00 25791.00 0
LAN & 10GbE WAN/OC-192/STM-64)
15 | Tpancuowiiep onrnunmit 10G(10GbE 30.12.2011 122372 | 25791.00 25791.00 0
LAN & 10GbE WAN/OC-192/STM-64)
16 | Tpancuonyep onruannii 10G (10GbE 30.12.2011 122373 1 25791.00 25791.00 0
LAN &10GbEE WAN/OC-192/STM-64)
17 | Tpancnonaep ontnyunii 10G (10GbE 30.12.2011 122374 1 25791.00 25791.00 0
LAN & 10GbE WAN/OC-192/STM-64)
18 | Tpancuomnep ontnunuii 10G (10GbE 30.12.2011 122375 1 25791.00 25791.00 0
LAN & 1OGbE WAN/OC-192/STM-64)
19 {'lTpaucnomnuep orrrnunnfi 10G (10GbLE 30.12.2011 122376 1 25791.00 25791.00 0
LAN &10GbE WAN/OC-192/STM-64)
20 |Moayms otrruunnit XEFP 10GBase-7R 31.01.2012 122421 ] 8653.00 86353.00 0
(ROkm)
21 |Cepnep Intel Corei7 30.11.2012 122532 1 15469.00 15469.00 0
22 [Mojyan ourrnunnii XFP 10GBase-7ZR 31.10.2012 122535 1 8653.00 8653.00 0
(RO0kmy
23 |Anrena AirMax RocketDish 5G-30 31102013 122818 1 2700.00 2700.00 0
24 [Komyratop Zy XEL MES-3500-24 30.06.2014 123031 1 2600.00 2600.00 0
25 |KowyTtarop ZyXEL MES-3500-24 28.11.2014 123252 1 314200 3142.00 0
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Tpancuomiep 2x 106G 3 HLITPUMKOLO
yexno1oril DynallEC

01.12.2014

123299

90125.00

90125.00

Tpancionaep 2x10G 3 HiATpUMKOIO
rexunoorii Dynal'lEC

01.12.2014

123300

44240.00

44240.00

Tpatcnonsaep 2x10G 3 niaATpUMKOIO
rexuo:orii DynalFEC

01.12.2014

123301

44240.00

44240.00

Tpaucuonicp 2x 106G 3 niarpumxolo
rextosoril Dynal'[EC

01.12.2014

123302

44240.00

44240.00

30

Tpaucnomiep 2x 10G 3 i 1rpuMKoio
TexHoaorii DynalFEC

01.12.2014

123303

90125.00

90125.00

Tpancrionjaep 2x10G 3 M ITPUMKOIO
TexHosoriT Dynal'kEC

01.12.2014

123304

90125.00

90125.00

32

Tpancronziep 2x10G 3 n1ATpUMKOI0
rexuosiorii DynalFEC

01.12.2014

123305

90125.00

90125.00

33

Komyrarop Zy XEL MIS-3500-24

31.12.2014

123374

3142.00

3142.00

34

Komyrarop Zy XEL MES-3500-24

31.12.2014

123375

3142.00

3142.00

35

Komyrarop Zy XEL MES-3500-24

31122014

123376

3142.00

3142.00

36

KomyTarop Zy XEL Mi:S-3500-24

31.12.2014

123380

3142.00

3142.00

37

Tpancnomaep 2x10G 3 mijaTpUMKOIO
Texnodorii DynallEC (10dB).
wiicnrenknit inrepdeitc SFP+. 6e3
JAHTHHAX ONTHYHKUX (Tep eiicis
DWDM

05.01.2015

123422

39884.00

39884.00

38

Tpanctionaep 2x 10G 3 niarpumxoio
rextonorii DynalFEC (10dB).
kienreskuii inrepdeitc SFP+ 6¢3
SHHIRHUX onTHU KX inTep(iciici
DWDM

05.01.2015

123423

39884.00

30884.00

39

Tpancuongaep 2x10G 3 HiATPUMKOIO
Texuoaorii DynalPEC (10dB),
KHCHTChKUN tnTepdeiic SFP+. 6e3
JHiRHUX oUTHUHKUN iHTCpdeitcin
DWDM

05.01.2015

39884.00

39884.00

40

Tpancnongep 2x10G 3 HLITPUMKOIO
TexHoaorii DyvnalFEC (10dB).
HCHTChRUI 1HTepdeite SFP+, Ge3
SIHIHHUX ONTHY X [HTep(eiciB
DWDM

123425

39884.00

30884.00

Tpaucuomjiep 2x10G 3 niarpuMkoio
Texnodorii DynallEC (10dB).
knicureskuii intepdeiic SFP+, 6e3
JTHIHHUX ONTUUHUX [HTCp(peiiciB
DWDM

05.01.2015

123426

39884.00

39884.00

Tpaucnonicp 2x10G 3 1iATpUMEKOIO
rexno:orit Dynal’'EC (10dB).
KicHreskuit irrepdeitc SFP+, 6e3
JIHIAAUX ONTUUHUX THTCp(peiiciB
DWDM

05.01.2015

123427

39884.00

39884.00

43

Komyrarop Zy XL MES-3500-24

30.01.2015

123441

3142.00

3142.00

44

KomyTtarop Zy XEL MES-3500-24

31.03.2015

123460

4550.00

4550.00

Tpaucuomiep 2x10G 3 nirpumkoio
rexnosiorit DynalFEC (10 dB).
kienrreskuii inrepdeite SFP+ 3
siniftnus otrrnunusm inrepgeitcom
DWDM 80rm

01.04.2015

123492

68920.00

68920.00

16

Tpaucnomiep 2x10G 3 1L ITPUMKOIO
rexsiosotii Dynal'EC (10 dB),

KN CHTCLKHA inTepdeiic SFP+. 3
JAiHiHHUM onTHYHUM iHTepgeiicom
DWDM 80km

01.04.2015

123493

68920.00

68920.00
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47

Tpancrnonaep 2x10G 3 HITPUMKOIO
rextonorii DynalFI:C (10 dB).
KHeuTehruit inrepdeiic SEP+.3
SIHIRHUM OIITHYHUM THTCpeiicom
DWDM §0xkm

15.12.2015

123574

115667.00

115667.00

48

Tpancromiep 2x10G 3 niaTpumKoi0
rexnoorii DynallEC (10 dIB).
KeHrenkuii inrepdeiic SFP+. 3
JAHIAHUM onTHUHNM [HTepdeticom
DWDM 80k

15.12.2013

123579

115667.00

115667.00

0

49

Tpaicnonaep 2x10G 3 tHATPUMKOIO
rexno1oril DynalFkEC (10dB).
gricurchkuii inTepdeiic SFP+ 6e3
i HHUX OUTHUHUX THTepdeiicin
DWDM

21.12.2015

123581

53624.00

53624.00

0

Tpanciomiep 2x10G 3 NITPUMKOIO
rexno:orii DynalFEC (10dB).
kienrchkuii intepdeiic SFP+ 6e3
SHTAHAX ONTHUHUX ToTep(eiicin
DWDM

21.12.2015

53624.00

53624.00

51

Tpaucnonaep 2x10G 3 HIATPUMKOIO
texnoiorii DynalkEC (10dB),

KT CHTChKUI inTepdeiic SFP+. 6e3
ginifinux onrHuiux inTepdeiicin
DWDM

21.12.2015

123583

53624.00

53624.00

i
[3%)

{picio ~Armant”

29.03.2002

120264

698.00

698.00

wh
[

Pednexromerp UFO-320

09.04.2008

120984

19800.00

19800.00

YCbOTI'O:

1667903,00

1667903,00




